
ESTADO DA PARAlsA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Pr:estaçao de serviço de troca de iluminaçao pública, já existente, por
luminárias de led, utilizando auxilio de caminhAo guincho para execução das atividades.
FUNDAMENTO lEGAL: Dispensa de licitaçao nODV00011/2019. DOTAÇAo: Recursos
Próprios do Município de Itapororoca: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. VlGt:NCIA: até 27/08/2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Itapororoca e: CT N° 0015012019 - 27.06.19 - CONCREFORTE SERVICOS DE
ENGENHARIA EIRElI - R$ 16.989,00.
ElISSANDRA MARIA CONCEIÇAO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 28.06.19



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N· 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2.019 I MÊS: JUNHO I NÚMERO: 1231

Itapororoca - Sexta- feira 28 de Junho de 2019

ESTADODA PARAiBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATODE CONTRATO
OBJETO: Prestação de serviço de troca de iluminação pública, já existente, por
luminárias de led, utilizando auxilio de caminhão guincho para execução das atividades.
FUNDAMENTOLEGAL Dispensade Licitação nODV00011/2019.DOTAÇÃO:Recursos
Próprios do Municlpio de ltapororoca: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Juridica. VIG~NCIA: até 27/0812019.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Itapororoca e: CT N° 0015012019- 27.06.19 - CONCREFORTE SERVICOS DE
ENGENHARIAEIRELI - R$ 16.989,00.
ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODE BRITO- Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 28.06.19


